（記入例）
様式第１号 (第３条関係 )

令和●●年●●月●●日

　あわら市長　様

団体等の所在地　　あわら市市姫三丁目１－１

団体 名 　　●●地区区長会

代表 者　　会長　あわら　太　郎

令和●●年度地区区長会活動事業補助金等交付申請書

　令和●●年度　●●地区区長会活動事業について補助金の交付を受けたいので、あわら

市補助金等交付規則第３条の規定により関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

１． ●●地区区長会活動事業

２．補助事業の目的及び内容 地区区長会の組織活動の推進

３． 令和●●年１月１日～令和●●年12月31日

４． 《20,000×地区数》（ A）円

５．

６．

（１）事業実施計画書

（２）収支予算書

様式２号 (第３条関係 )

事　業　実　施　計　画　書

（単位：円）

事　業　名 事業費 事業費清算内訳書 摘　　要

●●地区

区長会活動事業

1,200,000 視察研修費

会議費

　町政懇談会

　区長連絡会

事務費

　切手、はがき代

　事務消耗品

1,000,000

100,000

80,000

10,000

10,000

様式第３号 (第３条関係 )

収　　支　　予　　算　　書

　（収入の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

項　　目 本年度予算額 前年度予算額 比　　較 備　　考

各地区負担金等 1,000,000 900,000 100,000

市補助金 200,000 200,000 0 1地区あたり20,000円

計 1,200,000 1,100,000 100,000

　（支出の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

項　　目 本年度予算額 前年度予算額 比　　較 備　　考

区長会活動事業 1,200,000 1,100,000 100,000

計 1,200,000 1,100,000 100,000

上記は、原本と相違ないことを証明する。

令和●●年●●月●●日

●●地区区長会　会長　あわら　太　郎